

**Değerli Üyemiz;**

GESAM'ın kurucularından ve Prof. Dinçer ERİMEZ'den sonraki 2. Yönetim Kurulu Başkanı görevini, 2006'dan bu yana üstlenen Prof. Dr. Osman ALTINTAŞ, 24 Ağustos 2024/cumartesi günü yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı'nda (Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Yönetim Kurulu Üyeliği'nden) ayrılmıştır. Yapılan oylamada; GESAM Yönetim Kurulu Başkanlığı'na (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) Prof. Dr. İsa ELİRİ ve GESAM Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına da (Yönetim Kurulu Üyesi) Nezh DEMİRTEPE gelmiştir. Yönetim Kurulu'nda boşalan Yönetim Kurulu Üyeliğine ise (1. Yedekte bulunan) Dr. Hüseyin GENCER gelmiştir. Prof. Dr. Osman ALTINTAŞ GESAM Şeref Başkanı olmuştur.

Türkiye Cumhuriyeti'nin 101. Yılı anısına; Ekim 2024'de Bosna/Hersek'in başşehri Saray Bosna'da "GESAM/BOSNA HERSEK ULUSLARARASI TÜRK SANATÇILARI SERGİSİ" düzenleyeceği etkinlik ile ilgili çalışmalarımız devam ediyor. Katılım şartlarını web sayfamızdan öğrenebilir, konunun detayları ile ilgili bilgilerin yer aldığı yazıyı GESAM'dan elden alabilir veya size bu yazının WhatsApp ile gönderilmesini (mesajla) talep edebilirsiniz. Uluslararası sergi etkinliği 28 Ekim 2024/pazartesi günü Bosna Hersek'in başşehri Saray Bosna'da açılacak ve 4 gün devam edecektir. Sergiye, her zaman olduğu gibi GESAM üyeleri, istedikleri türden eserleriyle katılabiliyorlar. Sergi kataloğu ile ilgili evraklarını noksan gönderenlerin, en geç 16 Eylül 2024/pazartesi gününe kadar GESAM'a getirmelerini bekliyoruz.

Öte yandan, Kültür ve Turizm Bakanlığı'mıza sunduğumuz; "Yeni Türkiye Yüzyılı-Esere ve Emeğe Saygı Resim Yarışması ve Prestij Kataloğu" projemiz, uygun bulunup, destek almaya hak kazanmıştır. Çalışmalarımıza ait bilgileri, siz değerli üyelerimizle paylaşacağız.

**GESAM'ın; 6 Eylül 1986'da kuruluşunun 38. Yılına tamamlaması sebebiyle, 14 Eylül 2024/Cumartesi, GESAM merkezinde mütevazı kutlama yapacağız. Üyelerimizin, 38. YIL KUTLAMASI'na iştirak etmesini, dileriz.**

**Üyemiz Sayın Emel Gülçin ÜLKER'i kaybettik. Uzun müddettir rahatsız olan ve Antalya'da defnedilen sanatçımıza; Allah'tan rahmet, ailesi ve GESAM üyelerine başsağlığı dileriz.**

Bu arada, Eylül ayına gelmiş bulunuyoruz. **17. Olağan Genel Kurul Toplantısında alınan karar ile 2024 yılı için belirlenen 250 TL aidatı** ve varsa daha önceki yıllara ait 75'er TL'lik aidatlarınızı "lütfen" bu ay içinde **(106105 numaralı Posta Çeki hesabına veya Türkiye İş Bankası Ankara/Kızılay Şubesi IBAN Nu: TR 20 0006 4000 0014 2141 3181 52'ye) havale ediniz.** Bu ödemeyi GESAM'a gelerek nakit veya kredi kartı ile de gerçekleştirebilirsiniz.

Telif Hakları, GESAM YETKİ BELGESİ gönderilmesi, GESAM Üye kimlik kartlarının yenilenmesi veya başka konularda sormak istediklerinizi, GESAM telefonunu arayarak sorabilirsiniz. Ayrıca GESAM'a e-mail de gönderebilirsiniz. Bildiğiniz üzere GESAM, siz değerli üyelerinin aidatları ile hizmet vermektedir. GESAM'ın Cumartesi etkinlikleri (aralıksız olarak) devam etmektedir. Eylül ayı programı, aşağıda yer almaktadır. Sizlere; hayırlı, sağlıklı, başarılı, huzurlu günler dileriz. Saygılarımla.

Prof. Dr. İsa ELİRİ  
Yönetim Kurulu Başkanı

**EYLÜL/2024 CUMARTESİ ETKİNLİKLERİ**

TARİH	SAAT	KONUŞMACI	KONU
7 Eylül 2024	14.00	Dr. H. Ahmet CEBECİ	"BOSNA-HERSEK" (Konuşma)
14 Eylül 2024	14.00	<b><u>GESAM'ın KURULUŞUNUN</u></b> <b><u>38. YILI</u></b>	(Toplantı)
21 Eylül 2024	14.00	Güneş ŞAHİN	"GÜNİRİST" (Sunum)
28 Eylül 2024	14.00	Oğuzhan AKOVA	"TÜRK KÜLTÜR COĞRAFYASINDA KÜLTÜR DİPLOMASİSİ" (Sunum)